
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 213/2024, de 10/09/2024 

 

 

DESIGNA COMISSÃO PARA 

FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 

02/2021/UDESC. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  
 
 
RESOLVE: 
 

1 – Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada da fiscalização das 

exigências do contrato 02/2021/UDESC, referente à concessão de exploração da cantina no 

Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, a contar de 10/09/2024 a 31/12/2025.  

 

• Prof. Clóvis Eliseu Gewehr - Gestor 

• Prof. Eduardo Bello Rodrigues 

• Profa. Martha Andreia Brand 

• Téc. Antônio Fernando Góes 

• Téc. Rosires Ap. Ataide de Cordova 

• Acad. Julia Milena Sandri Pereira 

• Acad. Murilo Batista Marcon 

 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

 Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 
 

 

 


